



VIKEN FYLKESKOMMUNE
Postboks 220
1702 SARPSBORG

Viser til brev fra Utdanningsforbundet, datert 23.8.23 med tittel «Vedr. Krødsherad kommune, regulering Noresundanlegget»

Viser til brev fra Utdanningsforbundet, datert 23.8.23 med tittel «Vedr. Krødsherad kommune, regulering Noresundanlegget»

Krødsherad kommune ser det som nødvendig å presisere noen forhold ved Utdanningsforbundets brev datert 23.8.23, med tittel «Vedr. Krødsherad kommune, regulering Noresundanlegget». Som del av forberedelsene mot sluttbehandling av reguleringsplanen, er det kalt inn til en rekke møter med ulike brukere/brukergrupper. I tråd med planen, er kommunens egne virksomheter med aktivitet påvirket av reguleringsplanen for Noresundanlegget invitert med verneombud og virksomhetsledelse for å sikre medvirkning og forankring.

I tillegg er det avholdt medvirkning- og forankringsmøter med brukergruppene idrettslag, FAU og SU Krødsheradskolen, FAU Noresund Barnehage samt nabo og beboere i tilknytning til planområdet. Møtene er referert og referat oversendt Viken fylkeskommune.

Opprinnelig plan for forankring før sluttbehandling, tok utgangspunkt i at møtet mellom Viken Fylkeskommune og Krødsherad kommune, som skulle gi tydelig signaler på status for innsigelsene, var berammet til 31.7. Dette møtet ble, etter Viken fylkeskommunes ønske, først gjennomført den 9.8. Dette gjorde at opprinnelig plan ble utsatt med 9 dager.

For å sikre forankring og medvirkning i hele skolekollegiet, ble verneombud og skoleledelsen invitert. Dette i tråd med den plan som er utarbeidet som del av samspillet med Viken Fylkeskommune, for håndtering av fylkeskommunens innsigelser til reguleringsplanen. Invitasjon til møtet med bl.a. Krødsheradskolen ble sendt den 17.9. med anmodning om tilbakemelding om hvem som ville stille på vegne av den respektive virksomhet. I tillegg ble det opplyst om at planavdelingen ville svare på ev. spørsmål eller informasjonsbehov virksomhetene måtte ha. Før møtet mottok vi ingen henvendelser fra Krødsheradskolen. Begge verneombud samt rektor bekreftet at de ville stille på vegne av skolen.

I øvrige prosesser, med andre brukere og virksomheter, har kommunen ikke opplevd verken formen eller fristene som noe problem for deres innspill. Vi har forstått det som om møtedeltakere har stilt forberedt, med et avklart mandat på vegne av de som de representerer. Tilsvarende forståelse har vi hatt for deltakerne fra Krødsheradskolen, da det ikke har vært stilt spørsmål i forkant av møtet.

Krødsheradskolen har, gjennom bl.a. skolekomiteen, fulgt prosessen svært tett. Planunderlaget og annen informasjon har vært både presentert og tilsendt underveis i komiteens arbeid. Hvordan verneombud, tillitsvalgte (gjelder kun skolekomiteen) og skolens ledelse har skjøttet involvering i virksomhet og kollegier de representerer, har ikke planavdelingen vurdert Kommunen har lagt til grunn at dette er forhold som skjøttes i den enkelte gruppe/virksomhet, av oppnevnte tillitspersoner/ledelse.

Underveis i prosessen har vi ikke vært avvisende til noen ønsker om å bidra eller ytre seg, men vi legger til grunn at man gjennom tillitsvervene sikrer eget mandat og representativitet. Planavdelingen har stilt seg disposisjon på alle forespørsler.

Medvirkning tidligere i prosessen

Gjennom skolekomiteen, har verneombud og tillitsvalgte i skolen vært involvert i planarbeidet fra lenge før oppstart og frem til og med denne fasen før sluttbehandlingen. Under følger en oversikt over noen av de møtepunktene som har vært, mellom skolen og kommunens planavdeling som del av planprosessen. Oversikten er ikke uttømmende.

- For at skolen skulle få mulighet til å organisere og planlegge sin deltakelse gjennom planprosessen, ble det den 15.8.2022 gjort en orientering for lærerkollegiet på skolen.
- Den 9. desember var det en gjennomgang av plan og trafikkkløsning for skolekomiteen. Dette ble sendt ut den 15. desember til alle medlemmer av komiteen. Her fulgte også referatene fra tilsvarende møte med elevråd og FAU.
- Den 25.1.23 hadde planavdelingen en orientering for skolekomiteen om status i planarbeidet.
- Den 13.3.23 stilte planavdelingen i et møte med utdanningsforbundet, med tilsvarende gjennomgang av hele underlaget. Utdanningsforbundet har senere sendt inn et omfattende høringsinnspill.
- Etter høringsfristen har FAU og rektor har vært del av kommunens delegasjon i møtene med Fylkeskommunen.
- Som del av jobben med å forankre planforslaget som etter hvert går til sluttbehandling, arrangerte planavdelingen et møte med FAU og SU i skolen den 14.8.23.
- Tilsvarende møte fant sted den 22.8. med verneombud og rektor.

(For uttømmende oversikt over ulik medvirkning viser vi til oversendelsen etter møtet mellom Viken Fylkeskommune og Krødsherad kommune den 5.5.23.)

Med hilsen

Jørgen Moe
Kommunalsjef Samfunnsutvikling

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og sendes uten underskrift.

Kopi:

